November 1508 ergänzt.] et moribus, quibus altissimus eum [24] illustrau[it]^a[a) Die durch mehrere Löcher im Papier verlorengegangenen Stellen sind meist nach dem von W. Friedensburg, Urkundenbuch der Universität Wittenberg Bd. 1 (Magdeburg 1926), S. 37f. abgedruckten Diplom für Petrus Lupinus vom 15. November 1508 ergänzt.], id exigentibus, Ab omnibus et singulis eiusdem Collegij Theologicj [25] Magistris tanquam abilis, sufficiens et idoneus ad dignitatem Magisterij iudicatus, [26] Et ob id apostolica et Imperialj auctoritatibus Licenciatus institutus et [27] declaratus, Quem tandem Eximius et Venerabilis vir dominus Andreas Bodenstein [28] Carolstatensis, arcium et sacre Theologie Doctor Insignis ecclesie Collegiate [29] et Exempte Omnium Sanctorum in Wittenbergk Archidiaconus et Canonicus, [30] de vnanimi Omnium dicti Collegij Theologicj Magistrorum consensu, voce [31] et voluntate, nemine discrepante, omnibus et singulis ceremonialibus in hoc [32] obseruandis rite et legitime obseruatis, in consessu tocius Vniuersitatis ad hoc [33] specialiter conuocate et Inuitatae in sacre Theologie Magistrum apostolica et [34] Imperialj auctoritatibus publice promotus et ut talis denunciatus², Dando et [35] tradendo sibi Licenciam plenissimam ac liberam et omnimodam facultatem et [36] auctoritatem in sacra Theologia Legendi, Docendi, interpretandi, Magistralem [37] Cathedram ascendendj Ceterosque omnes et singulos actus magistrales publice [38] et priuatim exercendi Wittenberge et Vbicunque locorum, perinde ac si Parisiis [39] vel in quouis alio studio priuilegiato promotus fuisset. Vt autem idem pater [40] Johannes Possessionem huiusmodi Magisterij in posterum ab omnibus noscatur [41] adeptus, Tradidit prefatus dominus Andreas eidem Insignia magistralia hac

[Seite 430]

[42] forma, Nam primo librum Theologicum clausum, mox et apertum [eidem in [43] manibus protulit. Secundo]^b[b) Vom Schreiber versehentlich ausgelassen.] Birrethum seu Diodema Doctorale capitj eius [44] imposuit, Ipsum tercio annulo aur[eo³ nom]ine^a[a) Die durch mehrere Löcher im Papier verlorengegangenen Stellen sind meist nach dem von W. Friedensburg, Urkundenbuch der Universität Wittenberg Bd. 1 (Magdeburg 1926), S. 37f. abgedruckten Diplom für Petrus Lupinus vom 15. November 1508 ergänzt.] sapiencie theologicæ desponsauit, [45] sibi p[acis osculum]^a[a) Die durch mehrere Löcher im Papier verlorengegangenen Stellen sind meist nach dem von W. Friedensburg, Urkundenbuch der Universität Wittenberg Bd. 1 (Magdeburg 1926), S. 37f. abgedruckten Diplom für Petrus Lupinus vom 15. November 1508 ergänzt.] cum magistralj benedictione feliciter exhi[bendo⁴, [46] Ut i]dem^a[a) Die durch mehrere Löcher im Papier verlorengegangenen Stellen sind meist nach dem von